ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I KONTENEROWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI BIESOWO”.
Pytanie:

1.Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania zastępczego równoważnego przy urządzeniach przy których będzie taka możliwość, przy spełnieniu warunków jakościowych oczyszczonych ścieków? 

Odpowiedź:

Ad.1  Tak jeśli będzie ono zgodne z Projektem budowlanym i warunkami technicznymi wykonania

Pytanie:

2. Czy inwestor dopuszcza przedłużenie terminu zakończenia projektu z przyczyn niezależnych od projektanta? 

Odpowiedź:

Ad.2 Zgodnie z rozdziałem XVII SIWZ.
Pytanie:

3. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie zbiornika retencyjnego wykonanego z tworzywa sztucznego wzmacnianego włóknem szklanym o parametrach porównywalnych nie gorszych niż urządzenie zawarte w projekcie? 

Odpowiedź:

Ad.3 Inwestor dopuszcza zastosowanie zbiornika retencyjnego wykonanego z tworzyw sztucznych wzmacnianych włóknem szklanym o parametrach porównywalnych i nie gorszych niż urządzenie zawarte w projekcie. Należy jednak pamiętać o wysokim poziomie wód gruntowych i związanych z tym siłach wyporu i parcia gruntu. W przypadku  uszkodzenia zbiorników z tworzyw sztucznych, w trakcie eksploatacji, wykonawca będzie zobowiązany do naprawy szkód i wymiany na nowy oraz pokrycia kosztów wymiany, przestojów i kosztów eksploatacji.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń wykonanych z tworzyw sztucznych wzmacnianych włóknem szklanym które spełniają normy CE i posiadają odpowiednie certyfikaty potwierdzające ich parametry oraz spełniające odpowiednie normy PN dotyczące tych urządzeń? 

Odpowiedź:

Ad.4 odpopwiedź jak dla pytania nr 3

Pytanie:

5. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie rozwiązania równoważnego spełniającego wszystkie wymagania projektu polegającego na zastosowaniu oczyszczalni ścieków ze zintegrowaną komorą denitryfikacyjną i tym samym zastąpieniu w projekcie dwóch urządzeń jednym, które będędą rozwiązaniem równoważnym? 

Odpowiedź:

Ad.5 Przedstawiony projekt uzyskał pozwolenie na realizację i w tym zakresie należy go realizować. Jeśli proponowane rozwiązanie jest z nim zgodne dopuszczamy takie rozwiązanie 
Pytanie:

6. Poprzez podanie przez inwestora: "Technologia oczyszczania oparta jest na zasadzie biomasy zawieszonej z osadem czynnym i polega na rozkładzie związków organicznych zawartych w ściekach surowych zespołem bakterii, pierwotniaków i grzybów rozmnażających się w warunkach tlenowych" – można zastosować oczyszczalnie działająca w oparciu o zasadę pracy na osadzie czynnym? 

Odpowiedź:

Ad.6 Technologia oczyszczania została zaakceptowana na etapie projektowania. Oczyszczalnia pracująca w technologii osadu czynnego warunku tego nie spełnia.

Pytanie:

7. Czy inwestor po przedstawieniu kart technologicznych oraz norm jakie spełniają urządzenia równoważne może zaakceptować wprowadzenie tych urządzeń do umieszczenia w projekcie? Wszystkie zmiany projektu związane z wprowadzeniem urządzeń innych niż w projekcie będzie ponosił wykonawca? 

Odpowiedź:

Ad.7 odpowiedź jak dla pytania nr 1
